Tempus Open - Elin Gustafsson

Elin Gustafsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.18 AQUA-poang: 438 Datum: 2020-09-19 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2020

Tid

00:34.53

00:35.09

00:59.92

00:54.59

00:49.80

00:44.48

00:43.24

00:41.07

00:40.29

00:39.91

00:39.82

00:38.69

00:30.18

00:34.98

00:34.05

00:32.47

00:31.58

00:31.39

00:31.03

00:30.40

AQUA
304
290
58
77
101
142
155
181
191
197
198
216
438
293
317
352
382
405
403

429

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-02

2016-10-01

2014-09-21

2014-11-22

2015-01-11

2015-05-02

2015-04-18

2015-09-19

2015-11-21

2016-02-20

2016-03-13

2016-04-24

2020-09-19

2017-02-04

2017-04-02

2018-09-29

2018-12-01

2018-05-08

2019-05-05

2020-06-13

Tavling

blueseventy SimCup
Blueseventy Simcup

TYRs test

Hostsimiaden

Lanstrofékval

Varsimiaden Regionsfinal 2015
Varsimiaden Distrikt
Linkdpings O Knattemasterskap
Hostsimiaden 2015

KM 1

OKM 2016-03-13

Varsimiaden Distrikt
Wadkdpingsdoppet 2020
NUSS Yngre (25m) 2017
blueseventy SimCup

LeWa Sport Cup 2018
Hostsimiaden Nord
blueseventy Sprint Cup
blueseventy Sprint Cup

Junisimmet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305836
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305836&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305836&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305836&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305836&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

